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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB), Kasım 2020'ye ilişkin şirket ve 

tüketici kredileri aylık değişimlerini yayımladı.

Buna göre, ekimde yıllık bazda yüzde 6,8 büyüyen şirket kredileri, 

kasımda yüzde 6,9 artış kaydetti. Tüketici kredileri, 2019'un aynı 

dönemine göre de yüzde 3,1 arttı.

Kasımda M3 para arzı, yıllık bazda yüzde 11 artışla analistlerin 

beklentisi olan yüzde 10,6'nın üzerinde gerçekleşti.

Euro Bölgesi'nde kasımda birçok ülke, Kovid-19'un ikinci 

dalgasında salgının yayılmasını yavaşlatmak amacıyla ekonomik 

faaliyetleri ciddi şekilde kısıtlarken, şirketler de ekonomik 

durgunluk nedeniyle likidite sıkıntısı ve ödeme güçlüğü 

yaşamamak için kredi alma yoluna gitmişti.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2327 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, düzenlediği basın 

toplantısında, şimdiye kadar 80 yaşından büyük 650 bin kişiye 

yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısı yapıldığını söyledi.

Bu sayının ülkedeki 80 yaş üzerindekilerin yüzde 23'ünü 

oluşturduğunu kaydeden Johnson, böylece virüs karşısında en 

savunmasız olanların 4'te birinin yaklaşık 2-3 hafta içinde 

önemli bir korumaya sahip olacağını belirtti.

Johnson, toplamda ise 1.3 milyon kişiye aşı yapıldığını açıkladı. 

Gelecek haftaya kadar ülke genelinde yaklaşık 1000 aşı 

merkezi oluşturacaklarını ifade eden Johnson, hedeflerin de 

şubat ortasına kadar 13 milyondan biraz daha fazla kişiye aşı 

yapılması olduğunu bildirdi

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendine bağlı hareketlerine  devam eden paritede 

1.3669 seviyesi hedeflenerek alım yönünde pozisyonların 

değerlendirilmesi, destek seviyeleri göz önünde bulundurularak 

gerçekleştirilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da yeni tip koronavirüs (Kovid-19) ile mücadele

kapsamında hükümete tavsiye veren danışman heyet, Tokyo ve

çevre eyaletlerde olağanüstü hal (OHAL) talebinde bulundu.

Kamu yayıncısı NHK’nın haberine göre danışman heyet,

Başbakan Suga Yoşihide hükümetine verdiği tavsiye kararında

başkent metropolü ve çevresindeki Çiba, Kanagawa ve

Saitama’da OHAL uygulamasına geçilmesini istedi.

Bu bölgelerde Kovid-19 vakalarının "daha önce görülmemiş

oranda" tespit edildiğini kaydeden heyet, salgının insan

hareketliliğinin düşüş eğilimi göstermediği metropollerde kontrol

altına alınmadıkça ülke genelinde vaka patlamasına sebep

olabileceğine dikkati çekti.

Heyet, günden güne vakaların artması sonucu sağlık altyapısının 

çökme riski taşıdığı Tokyo ve çevresinde uygulanacak OHAL 

kapsamında insan hareketliliğinin yüzde 70 oranında düşürülmesi 

gerektiğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 102,974 ve 103,367 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın, zayıflayan dolar ve yatırımcıların Georgia Senato 

seçimlerine odaklanmasıyla birlikte 8 haftanın en yüksek 

seviyesinde işlem gördükten sonra bir miktar geriledi.

Credit Suisse Analisti Fahad Tariq’a göre, demokratların 

senatoda iki koltuk daha kazanarak çoğunluğa ulaşmasıyla 

birlikte daha fazla mali teşvikin önü açılacaktır ve bu da altın 

fiyatlarını destekleyebilir.

Standard Chartered Bank Değerli Metal Analisti Suki Cooper ise 

pandemi öncesi büyüme rakamlarına yakın zamanda 

ulaşılamayacağını düşündüklerini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1944 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1959, 1965 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1940,1928 destek seviyeleri kısa 

vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

OPEC+ üyelerinin arasında arz kesintisini mevcut seviyelerinde

sürdürme ya da arzı 500 bin varile kadar artırma seçenekleri

arasında görüş ayrılığı sürerken Suudi Arabistan’dan sürpriz bir

hamle geldi.

Suudi Arabistan şubat ve mart aylarında günlük petrol üretimini

1 milyon varil kesme kararı aldı. Karar petrol üretimini artırmak

isteyen üyelere marj sağlarken krallığın petrol üreticisi ülkelerle

koordineli arz kesintisi politikasından da U dönüşü anlamına

geliyor.

Suudi Arabistan Enerji Bakanı Selman ise düzenlenen basın

toplantısında, enerji piyasalarının desteklenmesinin önemine

işaret etti.

Selman, OPEC+ ülkelerinin ekonomilerini desteklemek

amacıyla Suudi Arabistan'ın şubat ve mart aylarında gönüllü

olarak petrol üretiminde günlük 1 milyon varillik ek kesintiye

gideceklerini açıkladı.

Buna göre, Suudi Arabistan'ın açıkladığı ek kesintiyle OPEC+

grubunun günlük üretim kesinti miktarları, şubatta 8 milyon 125

bin varil, martta ise 8 milyon 50 bin varil olacak.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 49,97 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce OPEC+ üyelerinin açıklamaları dikkatle

incelenmelidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya’da yeni tip koronavirüs (Kovid-19) kısıtlamaları 

sıkılaştırılarak 16 Aralık’tan beri yürürlükte olan mevcut 

tedbirlerin süresi 31 Ocak'a kadar uzatıldı.

Almanya Başbakanı Angela Merkel, eyalet başbakanlarıyla video 

konferans yoluyla yaptığı toplantıda mevcut Kovid-19 

kısıtlamalarını değerlendirdi.

Merkel, Bavyera Eyaleti Başbakanı Markus Söder ve Berlin 

Eyaleti Başbakanı Michael Müller ile Başbakanlıkta düzenlediği 

basın toplantısında, İngiltere’de görülen Kovid-19'un mutasyon 

geçiren ve daha hızlı yayılan yeni türünün ortaya çıktığına dikkati 

çekti.

"Burada yeni ve özel bir durum oluştu." diyen Merkel, Kovid-

19'un bu yeni türüne ilişkin çok dikkatli olmak gerektiğini kaydetti.

Şansölye Merkel, hastanelerdeki yoğun bakım servislerinin ağır 

bir yük altında olduğunu vurgulayarak "Bazı hastanelerde sınıra 

ulaştık. Bu da bizim bugün geniş çaplı önlemler almamıza sebep 

oldu." şeklinde konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen 

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki 

pozisyonlar 13599 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş 

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam 

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin, Mart ayından beri en büyük kaybını yaşayarak 29 bin

dolar seviyesine kadar geriledikten sonra yüz 6 yükselerek yeni

bir rekora imza attı.

Cumartesi 34 bin doların üzerini gören ve 34.792 dolar 

seviyesiyle rekor kıran Bitcoin, çarşamba günü 35.842 dolar 

seviyesine ulaşarak rekor tazelemiş oldu. Bitcoin’deki fiyat 

hareketlerinin arkasındaki faktörler çok açık olmasa da bazı 

traderlar JPMorgan’ın yayımladığı fiyat hedefi raporunun bu 

yükselişte etkili olduğunu düşünüyor.

Nikolaos Panigirtzoglou öncülüğündeki JPMorgan stratejistlerinin

notunda, Bitcoin'in ETF'ler veya külçe ve sikke olarak altına 

yönelik toplam özel sektör yatırımını karşılamak için 575 milyar 

dolar olan piyasa değerinin 4.6 kat artması gerekiyor. Bu 

durumda 146 bin dolarlık teorik fiyat ortaya çıkıyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 32963 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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